公益財団法人まちみらい千代田

第 12 期第６回臨時理事会 議事録

１ 日時

令和７年４月１日(火)午後２時から午後２時７分まで

２ 場所

ちよだプラットフォームスクウェア４階４０１会議室

３ 理事現在数

８名

４ 出席者

（１）理事・監事

理事（７名） 坂田融朗、細越正明、依田昭夫（事務局長兼務）、小川智由、齊藤広子、印出井一美、安富祥勝

（理事欠席者） 栃木一夫

（監事欠席者） 渡邊牧文

（２）事務局

事務局長 依田昭夫

グループマネージャー(以下ＧＭという。) 堀切俊秀、加藤英明、中元邦博

５ 議題

[決議事項]

（１）議案 第１３号 公益財団法人まちみらい千代田 理事長の選定について

６ 開会、あいさつ、定足数確認

配付資料の確認後、坂田理事長が議長となり、開会を宣言した。坂田理事長の開会あいさつに続き、令和７

年３月３１日付で理事に就任した安富理事があいさつを行った。次に依田事務局長より、本日の出席者数は定

款第４６条で定める定足数を満たしており、本理事会が有効に成立している旨の報告を行い、議事に入った。

７ 議事の経過および結果

（１）議案 第１３号 公益財団法人まちみらい千代田 理事長の選定について

坂田理事から、令和７年４月１日付で理事及び代表理事を辞任する申し出があり、理事長が不在となることか

ら、新たに理事の中から理事長を選定したい旨を述べ、細越理事を理事長に選定するものであることを説明し

た。

細越理事を理事長に選定することについて、全員異議なく議決した。なお、細越理事は、席上その就任を承諾

した。

８ 閉会

以上、本日の理事会は、議案の審議を終了したので、午後２時７分に閉会した。

上記の決議を明確にするため、理事長がこれに記名、押印する。

令和７年４月１日

公益財団法人まちみらい千代田

第 12 期第６回臨時理事会

理 事 長 （改選前）

理 事 長 （改選後）   ㊞

  渡  邊  ㊞